
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Torneo 2Â° WE CASTEL DEL RIO - A 2411065A

Luogo Castel del Rio  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 22-11-2024 - 24-11-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - PISCITELLI L. - CANTELLI G.

Partecipanti 14

Sito Internet

Nainys Zanas

1Basso Pier Luigi

2
Ceres Dragos

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 GM Nainys Zanas 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.502215 2223 2464 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 11.0011.507.00 8.00 2516 2202 2443 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 2 IM Ceres Dragos 3.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 2462 2215 2288 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

4 4 IM Damia Angelo 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.75 2192 2214 2287 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1985

5 13 CM Folin Giorgio 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1960 2055 2056 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2009

6 10 CM Tan Yi Rui Ray 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 2015 2079 2080 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

7 14 1N Biagini Lorenzo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.00 1921 2063 1971 5 1 3 1 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 2009

8 11 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 9.50 10.006.50 4.25 2009 2044 2045 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1989

9 12 CM Tondi Aurelio 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1997 2048 1810 5 1 1 3 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

10 5 CM Bergamaschi Elia 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 2165 2110 2039 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2006

11 7 CM Dionigi Riccardo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 2086 2127 1783 5 1 0 4 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1995

12 6 CM Lezzerini Marco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 2134 2161 1978 5 1 2 2 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

13 8 CM Rubini Alessandro 0.5 ITA 10.0011.006.00 1.25 2059 2148 1783 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2009

14 9 CM Trevisan Stefano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2022 2462 1038 5 0 0 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2516 2202 2443 1997 M 866970 137880

5 CM Bergamaschi Elia ITA EMI FC 2165 2110 2039 2006 M 28500636 180510

14 1N Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1921 2063 1971 2009 M 2870962 175613

2 IM Ceres Dragos ITA EMI FE 2462 2215 2288 1966 M 13905864

4 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2192 2214 2287 1985 M 812668 100703

7 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2086 2127 1783 1995 M 839841 122190

13 CM Folin Giorgio ITA EMI BO 1960 2055 2056 2009 M 2870970 174701

11 CM Imburgia Giuseppe ITA EMI BO 2009 2044 2045 1989 M 850101 119242

6 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2134 2161 1978 1995 M 848425 132417

3 GM Nainys Zanas ITA EMI FE 2215 2223 2464 1966 M 12844098

8 CM Rubini Alessandro ITA EMI BO 2059 2148 1783 2009 M 28544196 189359

10 CM Tan Yi Rui Ray ITA EMI FE 2015 2079 2080 1966 M 5826985

12 CM Tondi Aurelio ITA EMI BO 1997 2048 1810 2004 M 28549325 191414

9 CM Trevisan Stefano ITA EMI BO 2022 2462 1038 2009 M 2865756 172386
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1

3 2 IM Ceres Dragos 3.0 ITA | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 0 | -1

1 3 GM Nainys Zanas 4.0 ITA | 10 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 1

4 4 IM Damia Angelo 3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 5 B Â½ | 2 B 1 | 1

10 5 CM Bergamaschi Elia 2.0 ITA | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B 0 | 1

12 6 CM Lezzerini Marco 2.0 ITA | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 1 | 2 N 0 | 0 - 0 | -2

11 7 CM Dionigi Riccardo 2.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 0 - 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 0

13 8 CM Rubini Alessandro 0.5 ITA | 1 N 0 | 11 B Â½ | 6 B 0 | 7 N 0 | 12 N 0 | -1

14 9 CM Trevisan Stefano 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

6 10 CM Tan Yi Rui Ray 2.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N Â½ | -1

8 11 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 1

9 12 CM Tondi Aurelio 2.5 ITA | 5 N Â½ | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 - 0 | 8 B 1 | 0

5 13 CM Folin Giorgio 2.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 14 N Â½ | -1

7 14 1N Biagini Lorenzo 2.5 ITA | 7 N 1 | 0 - 0 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 5 4.00 4.14 -0.14 2202.802443 1997 M 866970 137880

5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165 5 2.00 2.85 -0.85 2110.602039 2006 M 28500636 180510

14 1N Biagini Lorenzo ITA 1921 4 2.50 1.27 1.23 2063.251971 2009 M 2870962 175613

2 IM Ceres Dragos ITA 2462 5 3.00 3.85 -0.85 2215.802288 1966 M 13905864

4 IM Damia Angelo ITA 2192 5 3.00 2.41 0.59 2214.602287 1985 M 812668 100703

7 CM Dionigi Riccardo ITA 2086 4 1.00 1.94 -0.94 2127.751783 1995 M 839841 122190

13 CM Folin Giorgio ITA 1960 5 2.50 1.89 0.61 2055.202056 2009 M 2870970 174701

11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009 5 2.50 2.27 0.23 2044.602045 1989 M 850101 119242

6 CM Lezzerini Marco ITA 2134 4 2.00 1.92 0.08 2161.501978 1995 M 848425 132417

3 GM Nainys Zanas ITA 2215 5 4.00 2.48 1.52 2223.602464 1966 M 12844098

8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 5 0.50 2.10 -1.6 2148.401783 2009 M 28544196 189359

10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 5 2.50 2.08 0.42 2079.202080 1966 M 5826985

12 CM Tondi Aurelio ITA 1997 4 1.50 1.72 -0.22 2048.251810 2004 M 28549325 191414

9 CM Trevisan Stefano ITA 2022 1 0.00 0.08 -0.08 2462.001038 2009 M 2865756 172386
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516   |  8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 1 - 0

2 9 CM Trevisan Stefano ITA 2022   |  2 IM Ceres Dragos ITA 2462 0 - 1

3 3 GM Nainys Zanas ITA 2215   |  10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 1 - 0

4 11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009   |  4 IM Damia Angelo ITA 2192 0 - 1

5 5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165   |  12 CM Tondi Aurelio ITA 1997 Â½ - Â½

6 13 CM Folin Giorgio ITA 1960   |  6 CM Lezzerini Marco ITA 2134 Â½ - Â½

7 7 CM Dionigi Riccardo ITA 2086   |  14 1N Biagini Lorenzo ITA 1921 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Damia Angelo 1 ITA 2192   |  1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2516 0 - 1

2 2 IM Ceres Dragos 1 ITA 2462   |  3 GM Nainys Zanas 1 ITA 2215 Â½ - Â½

3 6 CM Lezzerini Marco 0.5 ITA 2134   |  5 CM Bergamaschi Elia 0.5 ITA 2165 Â½ - Â½

4 12 CM Tondi Aurelio 0.5 ITA 1997   |  13 CM Folin Giorgio 0.5 ITA 1960 0 - 1

5 10 CM Tan Yi Rui Ray 0 ITA 2015   |  7 CM Dionigi Riccardo 0 ITA 2086 1 - 0

6 8 CM Rubini Alessandro 0 ITA 2059   |  11 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2009 Â½ - Â½

7 14 1N Biagini Lorenzo 1 ITA 1921   |  0 - 

8 9 CM Trevisan Stefano 0 ITA 2022   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2516   |  2 IM Ceres Dragos 1.5 ITA 2462 Â½ - Â½

2 3 GM Nainys Zanas 1.5 ITA 2215   |  13 CM Folin Giorgio 1.5 ITA 1960 1 - 0

3 14 1N Biagini Lorenzo 1 ITA 1921   |  4 IM Damia Angelo 1 ITA 2192 Â½ - Â½

4 5 CM Bergamaschi Elia 1 ITA 2165   |  10 CM Tan Yi Rui Ray 1 ITA 2015 Â½ - Â½

5 8 CM Rubini Alessandro 0.5 ITA 2059   |  6 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2134 0 - 1

6 11 CM Imburgia Giuseppe 0.5 ITA 2009   |  12 CM Tondi Aurelio 0.5 ITA 1997 1 - 0

7 7 CM Dionigi Riccardo 0 ITA 2086   |  0 - 

8 9 CM Trevisan Stefano 0 ITA 2022   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Nainys Zanas 2.5 ITA 2215   |  1 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2516 Â½ - Â½

2 2 IM Ceres Dragos 2 ITA 2462   |  6 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2134 1 - 0

3 4 IM Damia Angelo 1.5 ITA 2192   |  5 CM Bergamaschi Elia 1.5 ITA 2165 Â½ - Â½

4 10 CM Tan Yi Rui Ray 1.5 ITA 2015   |  14 1N Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1921 Â½ - Â½

5 13 CM Folin Giorgio 1.5 ITA 1960   |  11 CM Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

6 7 CM Dionigi Riccardo 0 ITA 2086   |  8 CM Rubini Alessandro 0.5 ITA 2059 1 - 0

7 12 CM Tondi Aurelio 0.5 ITA 1997   |  0 - 

8 9 CM Trevisan Stefano 0 ITA 2022   |  0 - 

FSI - 2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A) - Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 10/15



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Damia Angelo 2 ITA 2192   |  2 IM Ceres Dragos 3 ITA 2462 1 - 0

2 5 CM Bergamaschi Elia 2 ITA 2165   |  3 GM Nainys Zanas 3 ITA 2215 0 - 1

3 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2516   |  7 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2086 1 - 0

4 11 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2009   |  10 CM Tan Yi Rui Ray 2 ITA 2015 Â½ - Â½

5 14 1N Biagini Lorenzo 2 ITA 1921   |  13 CM Folin Giorgio 2 ITA 1960 Â½ - Â½

6 12 CM Tondi Aurelio 0.5 ITA 1997   |  8 CM Rubini Alessandro 0.5 ITA 2059 1 - 0

7 6 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2134   |  0 - 

8 9 CM Trevisan Stefano 0 ITA 2022   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2516 Perf: 2443 Media: 2202.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 457 0.92 1 1 1

2 N 4 IM Damia Angelo ITA 2192 324 0.87 1 2 2

3 B 2 IM Ceres Dragos ITA 2462 54 0.58 Â½ 2 2

4 N 3 GM Nainys Zanas ITA 2215 301 0.85 Â½ 2 2

5 B 7 CM Dionigi Riccardo ITA 2086 430 0.92 1 3 3

4.14 3 3

2 Ceres Dragos
IM ITA   Elo FIDE: 2462 Perf: 2288 Media: 2215.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Trevisan Stefano ITA 2022 440 0.92 1 1 1

2 B 3 GM Nainys Zanas ITA 2215 247 0.81 Â½ 1 1

3 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2134 328 0.87 1 2 2

5 N 4 IM Damia Angelo ITA 2192 270 0.83 0 2 2

3.85 2 2

3 Nainys Zanas
GM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2464 Media: 2223.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 200 0.76 1 1 1

2 N 2 IM Ceres Dragos ITA 2462 -247 0.19 Â½ 1 1

3 B 13 CM Folin Giorgio ITA 1960 255 0.81 1 2 2

4 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 -301 0.15 Â½ 2 2

5 N 5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165 50 0.57 1 3 3

2.48 3 3

4 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2287 Media: 2214.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009 183 0.74 1 1 1

2 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 -324 0.13 0 1 1

3 N 14 1N Biagini Lorenzo ITA 1921 271 0.83 Â½ 1 1

4 B 5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165 27 0.54 Â½ 1 1

5 B 2 IM Ceres Dragos ITA 2462 -270 0.17 1 2 2

2.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

5 Bergamaschi Elia
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2039 Media: 2110.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tondi Aurelio ITA 1997 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 6 CM Lezzerini Marco ITA 2134 31 0.54 Â½ 0 0

3 B 10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 150 0.7 Â½ 0 0

4 N 4 IM Damia Angelo ITA 2192 -27 0.46 Â½ 0 0

5 B 3 GM Nainys Zanas ITA 2215 -50 0.43 0 0 0

2.85 0 0

6 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 1978 Media: 2161.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Folin Giorgio ITA 1960 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165 -31 0.46 Â½ 0 0

3 N 8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 75 0.6 1 1 1

4 N 2 IM Ceres Dragos ITA 2462 -328 0.13 0 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.92 1 1

7 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1783 Media: 2127.75 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Biagini Lorenzo ITA 1921 165 0.72 0 0 0

2 N 10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 71 0.6 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 27 0.54 1 1 1

5 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 -430 0.08 0 1 1

1.94 1 1

8 Rubini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1783 Media: 2148.40 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2516 -457 0.08 0 0 0

2 B 11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009 50 0.57 Â½ 0 0

3 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2134 -75 0.4 0 0 0

4 N 7 CM Dionigi Riccardo ITA 2086 -27 0.46 0 0 0

5 N 12 CM Tondi Aurelio ITA 1997 62 0.59 0 0 0

2.1 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

9 Trevisan Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1038 Media: 2462.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ceres Dragos ITA 2462 -440 0.08 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.08 0 0

10 Tan Yi Rui Ray
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2080 Media: 2079.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Nainys Zanas ITA 2215 -200 0.24 0 0 0

2 B 7 CM Dionigi Riccardo ITA 2086 -71 0.4 1 1 1

3 N 5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165 -150 0.3 Â½ 1 1

4 B 14 1N Biagini Lorenzo ITA 1921 94 0.63 Â½ 1 1

5 N 11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009 6 0.51 Â½ 1 1

2.08 1 1

11 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2045 Media: 2044.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Damia Angelo ITA 2192 -183 0.26 0 0 0

2 N 8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 12 CM Tondi Aurelio ITA 1997 12 0.52 1 1 1

4 N 13 CM Folin Giorgio ITA 1960 49 0.57 Â½ 1 1

5 B 10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 -6 0.49 Â½ 1 1

2.27 1 1

12 Tondi Aurelio
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1810 Media: 2048.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bergamaschi Elia ITA 2165 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 13 CM Folin Giorgio ITA 1960 37 0.55 0 0 0

3 N 11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009 -12 0.48 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 B 8 CM Rubini Alessandro ITA 2059 -62 0.41 1 1 1

1.72 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE CASTEL DEL RIO - A (2411065A)
Castel del Rio - 22-11-2024 - 24-11-2024

13 Folin Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2056 Media: 2055.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Lezzerini Marco ITA 2134 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 CM Tondi Aurelio ITA 1997 -37 0.45 1 1 1

3 N 3 GM Nainys Zanas ITA 2215 -255 0.19 0 1 1

4 B 11 CM Imburgia Giuseppe ITA 2009 -49 0.43 Â½ 1 1

5 N 14 1N Biagini Lorenzo ITA 1921 39 0.55 Â½ 1 1

1.89 1 1

14 Biagini Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1971 Media: 2063.25 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Dionigi Riccardo ITA 2086 -165 0.28 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 B 4 IM Damia Angelo ITA 2192 -271 0.17 Â½ 1 1

4 N 10 CM Tan Yi Rui Ray ITA 2015 -94 0.37 Â½ 1 1

5 B 13 CM Folin Giorgio ITA 1960 -39 0.45 Â½ 1 1

1.27 1 1
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